
Uchwała Nr 306/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2005 r.

Data opublikowania: 01.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-01

Numer

uchwały
306/171/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia zgody, na przygotowanie i złożenie, wniosków o przyznanie dofinansowania ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na projekty drogowe przewidziane do realizacji w ramach

Programu Sąsiedztwa INTERREG III A/TACIS CBC Polska – Białoruś - Ukraina.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Pani Marii Jolancie Łanieckiej, Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, na

przygotowanie w imieniu Wnioskodawcy - Województwa Mazowieckiego i złożenie, wniosków o przyznanie dofinansowania

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na niżej wymienione projekty drogowe, przewidziane do

realizacji w ramach Programu Sąsiedztwa INTERREG III A /TACIS CBC Polska - Białoruś - Ukraina, Priorytetu 1 - Wzrost

konkurencyjności regionów przygranicznych poprzez modernizację i rozbudowę infrastruktury transgranicznej, Działanie 1.1. -

Modernizacja i rozbudowa istniejących systemów transportowych w celu poprawy dostępności regionu:

1) Przebudowa drogi woj. nr 677, przejście przez m. Telaki od km 82+100 do km 83+401,22 - koszt robót 4.014.697 zł.; wniosek

o dofinansowanie z funduszy strukturalnych na kwotę 3. 011.023 zł.;

2) Przebudowa drogi woj. nr 645, - Łomża od km 0+000 do km 3+500 przejście przez m. Myszyniec - koszt robót 3.906.845 zł;

wniosek o dofinansowanie z funduszy strukturalnych na kwotę 2.930.134 zł.

3) Przebudowa drogi woj. nr 647 (remont nawierzchni) Dęby - granica woj. od km 0+000 do km 4+650 - koszt robót 1.591.752

zł.; wniosek o dofinansowanie z funduszy strukturalnych na kwotę 1.193.814 zł.

4) Przebudowa drogi woj. nr 614 Chorzele - Myszyniec od km 35+247 do km 35+840 - przejście przez m. Myszyniec - koszt

robót 1.126.733 zł.; wniosek o dofinansowanie z funduszy strukturalnych na kwotę 845.050 zł.

2. Ustanawia się Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie - jednostkę organizacyjną Województwa

Mazowieckiego, Partnerem Wiodącym i Odpowiedzialnym, reprezentującym Wnioskodawcę - Województwo Mazowieckie, w

procedurze ubiegania się o dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1.

3. Ustanawia się Panią Marię Jolantę Łaniecką, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojew

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


